
Pachet materiale promotionale proiect RECON-NECT

I.D.: 60825224

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.570,50 RON - 3.570,50 RON

Descriere: sapca albastra personalizata 50bucX14.28=714 -tricou pollo albastru personalizat 50 bucX33.61=1680.50 -roll-up 2bucX210=420 -snur ecuson personalizat 300X2.52=756
